
 
 

                                                         
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

  2023 年 12 月 22 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

中央市場支店のブランチ・イン・ブランチ方式による店舗移転について 

 

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、中央市場支店を「ブランチ・イン・ブランチ（店舗内

店舗）方式」による店舗移転を下記の通り実施いたしますのでお知らせします。 

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、ご利用いただいているお客さまには誠にご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転先店舗、実施日について 

対 象 店 移転先店舗 
実 施 日 

〔 最終営業日 〕 

中央市場支店 
本店営業部 

秋田市中通三丁目 1 番 41 号 

2024 年 3 月 25 日(月) 

〔 2024 年 3 月 22 日(金) 〕 

 

２．移転後のお取引について 

現在お取引いただいておりますご預金等につきましては、移転後も「支店名」「支店番号」

「口座番号」等に変更はございませんので、通帳、証書、キャッシュカードはそのまま継続

してご利用いただけます。 

 

３．事業相談拠点の設置について 

中央市場支店の移転後も事業者様の各種ご相談にお応えできるよう、現中央市場支店内に事

業相談拠点を設置いたします。 

 

４．ＡＴＭについて 

移転後も現店舗において ATM 営業を継続いたします。 

 

 

以 上 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）018-837-1757 

 

 


